
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.09.2022                    № 994 

      г. Североуральск 

 

О внесении изменений в муниципальную программу Североуральского 

городского округа «Развитие транспортного обслуживания населения  

и дорожного хозяйства, обеспечение безопасности  

дорожного движения в Североуральском городском округе»  

на 2020 - 2025 годы, утвержденную постановлением Администрации 

Североуральского городского округа от 13.08.2019 № 826 

 

 

Руководствуясь решениями Думы Североуральского городского округа                        

от 22.04.2015 № 33 «Об утверждении Положения о правовых актах 

Североуральского городского округа», от 24.08.2022 № 62 «О внесении 

изменений в Решение Думы Североуральского городского округа от 22.12.2021                     

№ 94 «О бюджете Североуральского городского округа на 2022 год и плановый 

период 2023 и 2024 годов», постановлением Администрации Североуральского 

городского округа от 02.09.2013 № 1237 «Об утверждении Порядка 

формирования и реализации муниципальных программ Североуральского 

городского округа», Администрация Североуральского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в муниципальную программу Североуральского городского 

округа «Развитие транспортного обслуживания населения и дорожного хозяйства, 

обеспечение безопасности дорожного движения в Североуральском городском 

округе» на 2020 - 2025 годы, утвержденную постановлением Администрации 

Североуральского городского округа от 13.08.2019 № 826, с учетом изменений, 

внесенными постановлением Администрации Североуральского городского 

округа от 29.08. 2022 № 883 следующие изменения: 

1) в паспорте Программы строку «Объем финансирования муниципальной 

программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции: 

Объем 

финансирования 

муниципальной 

программы по 

годам 

реализации, тыс. 

рублей 

ВСЕГО: 412 471,67352 тыс. рублей, в т.ч.  

из средств местного бюджета 263 056,22592 тыс. рублей, в 

т.ч. по годам реализации программы: 

в 2020 году – 46 875,39492 тыс. рублей; 

в 2021 году – 43 581,18968 тыс. рублей; 

в 2022 году – 65 602,64132 тыс. рублей; 

в 2023 году – 40 539,00000 тыс. рублей; 



2 

в 2024 году– 34 369,00000 тыс. рублей; 

в 2025 году– 32 089,00000 тыс. рублей. 

из средств областного бюджета всего 149 415,44760 тыс. 

рублей, в т.ч. по годам реализации программы: 

в 2020 году – 45 006,94760 тыс. рублей; 

в 2021году - 54 908,50000 тыс. рублей; 

в 2022 году – 49 500,00000 тыс. рублей; 

в 2023 - 2025 гг. – 0,00000 тыс. рублей. 

2) приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции (приложение к 

настоящему постановлению). 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Североуральского городского округа. 

 

 

И.о. Главы  

Североуральского городского округа       С.Г. Криницына 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


